平成 26 年 11 月 18 日

各 位

会 社 名 ダイナパック株式会社

代表者名 取締役社長  小嶋 厚

（コード番号３９４７ 東証・名証第２部）

問合せ先 経営企画室長 青木大篤

（電話番号 052-971-2651）

組織改編および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 1 月 1 日付にて、下記の通り、組織改編および人事異動を行ないますので、

お知らせいたします。

記

 １．組織改編

  １）開発・企画提案力強化のため、開発本部を設立する。開発本部には、CSC（カスタマ

ー・ソリューション・センター）と製品開発部を設置する。開発本部は、構造設計、

意匠デザイン、用途開発、素材研究、新製品開発を中心とした企画提案を担う。

  ２）資材調達機能を経営直轄として機能強化を図るため、生産本部生産管理部資材グルー

プを経営企画本部経営企画室へ移管する。

  ３）物流機能改革に取り組むため、生産本部に物流部を新設する。

  ４）海外事業のマネジメント機能を強化するため、海外事業推進本部を海外事業本部

と改称し、海外グループ会社を海外事業本部の傘下とする。

  ５）印刷紙器販売機能強化のため、営業本部営業第四部を印刷紙器販売専門部署とし

て新設する。営業本部特販部は発展的に解消し、その機能を営業本部営業第四部

へ移管をする。

 ２．人事異動

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

森永 敏昭
取締役専務執行役員

海外事業本部長

取締役専務執行役員

海外事業推進本部長

杉山 喜久雄
取締役常務執行役員 社長補佐

兼 開発本部長 兼 資材調達分掌
取締役常務執行役員 社長補佐

瀬戸川 晋一
執行役員

生産本部 物流部長

執行役員 土岐ダイナパック㈱

常務取締役工場長

以 上